OPE.2024-09 V1.0

中意人寿保险有限公司产品特别提示

中意乐优享互联网专属医疗保险（费率可调）

尊敬的客户，您好！感谢您对中意人寿保险有限公司（以下简称“本公司”或“我们”）的信任。为维护您的

权益，请认真阅读以下产品特别提示说明：

4.3 基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份变更

若被保险人是否参加基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险的身份发生了变更，您须在续保时变更被保

险人的基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份，且应于续保前有效的保险合同的保险期间届满前30日内

通知我们。我们将以书面形式或双方认可的其他形式确认您变更基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份

的申请。您须自基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份变更后的首个续保合同生效日起按照新的保险费

率支付保险费，基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份变更前您已经交纳的保险费不受影响。

4.4 保险费率调整

本产品是费率可调的长期医疗保险产品。

本产品保险费率的调整适用于所有被保险人，我们有权对不同组别的被保险人确定不同的费率调整幅度，但我

们不会因单个被保险人身体状况的差异实行差别化费率调整政策。分组方式包括：

（1）被保险人基本医疗保险、公费医疗或城乡居民大病保险身份；

（2）被保险人的年龄；

（3）被保险人的性别。

5.1 解除合同的手续及风险

如您在犹豫期后申请解除本合同，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料：

（1）保险合同；

（2）您的有效身份证件。

自我们收到解除合同申请书时起，本合同效力终止。当您申请解除本合同时，若本合同尚未发生保险金给付，

我们自收到解除合同申请书之日起30日内向您退还未满期净保险费（见10.56）。若本合同已发生保险金给付，我们

不退还未满期净保险费。

您犹豫期后解除合同会遭受一定损失。

10.7 同一次住院

与前次住院原因相同，且前次出院与下次入院间隔未超过30日的再次住院视为同一次住院。

10.56 未满期净保险费

其计算公式为：未满期净保险费=最后一期已付保险费× 1 35% 1

该保险费所保障的已经过天数
（ ）

该保险费所保障的天数
，经过天

数不足一天的按一天计算。

如您确认投保该产品，则视为您（指投保人）及被保险人同意投保并认可本次投保的保险金额。

请您仔细阅读本公司产品条款，确保以上产品特别提示说明中内容您已重点关注并理解。

OPE.2024-09 V1.0